
Ansprechpartner bei der Heilbronner Versorgungs GmbH

Bereich Technik, Bezirk 4 Nord - Neudenau

Leitstelle (Notfallnummer) 07131 56-2588

Bereich Technik

Funktion Name Telefon E-Mail

Bereichsleiter, Technische Führungskraft Jürgen Peiler 07131 56-2580 j.peiler@hnvg.de

Abteilung Planung

Funktion Name Telefon E-Mail

Abteilungsleiter Stefan Gniffke 07131 56-2511 s.gniffke@hnvg.de

Planung Netze Gas, Wasser, Abwasser Tim Krüger 07131 56-3321 t.krueger@hnvg.de

Planung Anlagen Gas Werner Weindl 07131 56-3736 w.weindl@hnvg.de

Planung Anlagen Wasser Tobias Bäuerle 07131 56-2593 t.baeuerle@hnvg.de

Planung Anlagen Wasser Eva Schulz 07131 56-3513 e.schulz@hnvg.de

Netzanschlussmanagement Eugen Maier 07131 56-4407 netzanschlussmanagement@hnvg.de

Netzanschlussmanagement Markus Spohrer 07131 56-4407 netzanschlussmanagement@hnvg.de

Abteilung Bau

Funktion Name Telefon E-Mail

Abteilungsleiter Hendrik Kemmer 07131 56-2516 h.kemmer@hnvg.de

Teamleiter Netze Gas Bernhard Walter 06264 7731 b.walter@hnvg.de

Abteilung Betrieb und Instandhaltung

Funktion Name Telefon E-Mail

Abteilungsleiter Marcel Rothenburger 07131 56-2517 m.rothenburger@hnvg.de

Teamleiter Anlagen Gas Günter Winter 07131 56-2542 g.winter@hnvg.de

Teamleiter Anlagen Wasser Heiko Frank 07131 56-3578 h.frank@hnvg.de

Teamleiter Anlagen und Netze Wärme Timo Römmele 07131 56-4091 t.roemmele@hnvg.de

Abteilung Technische Dienste

Funktion Name Telefon E-Mail

Abteilungsleiter Rüdiger Doll 07131 56-2596 r.doll@hnvg.de

Teamleiter Messstellenbetrieb Jan Ruchser 07131 56-3915 j.ruchser@hnvg.de

Kundencenter (Servicenummer) 07131 56-4248

Stand: 21.07.2020


